מונחת בפניי בקשה לתיקון כתב אישום בגין עבירת מהירות אשר החשד לביצועה מבוסס על צילום באמצעות
לשמיעת נקבע שהתיק ולאחר לאישום תשובה מתן לאחר הוגשה הבקשה א3. מסוג אלקטרונית מצלמה

ראיות.

החלטתי לדחות את הבקשה מהטעמים המפורטים להלן.

השתלשלות העניינים

על העולה במהירות נהיגה של עבירה הנאשם מבצע בחזקת רכב אשר צולם ,13.10.17 ביום .1
"תקנות (להלן: 1961 התשכ"א- התעבורה, לתקנות 54(א) לתקנה בניגוד המותרת, המהירות

התעבורה").

2. במועד ההקראה שהתקיים בפניי ביום 13.09.18, ביקשה המאשימה להורות על דחיית מועד הדיון
וזאת בנימוק כי מדובר בעבירה המבוססת על צילום באמצעות מצלמה מסוג א3. משכך, הדיון נדחה ליום
וכן ציינתי בהחלטתי כי מדובר בדחייה אחרונה על מנת לאפשר למאשימה לגבש עמדה ביחס 02.12.18

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הוא לבוא בקשר על מנת לבחון את הזמנתם להעיד מטעמו; ולפיה הריהו מתכן הגנתו , לרבות חקירתם של
אישום, מהדורה כתב הליכים שלאחר הגשת שני, בפלילים, חלק הדין י. קדמי, על סדר (ראו: אלו עדים

מעודכנת, תשס"ט - 2009, עמ' 925).

באופן הראוי הגנתו להכין לנאשם נועדה לאפשר בכתב האישום ציון שמות העדים זו המחייבת הוראה לאמור,
ביותר ובכדי למנוע הפתעות.

20. מעיון בבקשה לתיקון כתב האישום, עולה כי מבוקש להוסיף מספר עדים אשר בחלקם זהותם אינה
ידועה, לדוג' עד מס' 35 "נציג מטעם היצרן", עד מס' 36 "נציג מטעם חברת מלמתים" עד מס' 37
"נציג מטעם מעבדת NMI".

יפים לענייננו דברי בית המשפט העליון בש"פ 3099/08 דוד אברהמי נ' מדינת ישראל, (פורסם בנבו,
23.02.09) לפיו "הנאשם זכאי למלוא החומר הרלוונטי כדי שיוכל להכין את הגנתו כראוי, ומניעת
העברת חומר רלוונטי עלולה לפגוע לפיכך בפוטנציאל ההגנה שלו". עוד יפים לענייננו דבריו של א'
ברק במאמרו "כבוד האדם כזכות חוקתית" הפרקליט מא(3) 271, 281 (תשנ"ג-1993), בקובעו כי יכולתו

האפקטיבית של נאשם להתגונן וזכותו להליך הינה חלק מכבודו כאדם, המהווה זכות חוקתית.

28. זכות העיון בחומר החקירה ככזו אינה נוגעת אך לאינטרס של הנאשם המבקש להתגונן מפני האישום
נגדו, אלא היא בגדר אינטרס ציבורי רחב בתקינות ההליך הפלילי והגינותו ובחשיפת האמת (בש"פ 91/08

עינוי לנאשם יגרום כמובן והדבר המאשימה,

סוף דבר

36. בנסיבות אלה, לאחר שמצאתי כי קבלת הבקשה עלולה לפגוע בהגנת הנאשם ותמנע קיומו של הליך
הוגן, אני מורה על דחיית הבקשה.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשע"ט, 24 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.